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Sammanfattning 

Förvaltningen har fått i uppdrag att återkomma till nämnden med en lägesrapport 

med anledning av en för samtliga stadsdelsnämnder gemensam upphandling av 

sommargårdsverksamhet (kollo) 2010.  

 

Förfaringssättet vid gemensamma upphandlingar är vanligtvis att de deltagande 

nämnderna föreläggs och fattar beslut om förfrågningsunderlag. Vid kontakt med 

serviceförvaltningen vad gäller den nu aktuella upphandlingen har framkommit  

att den modell man valt för genomförandet förekommit i samband med flera 

tidigare gemensamma upphandlingar inom staden. Förfaringssättet innebär att 

någon behandling av förfrågningsunderlaget på politisk nivå inte kommer att äga 

rum. Ansvaret för den aktuella upphandlingen ligger på respektive stadsdelsnämnd.   
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Bakgrund 

Stadsdelsnämnden fattade vid sitt sammanträde den 17 juni 2009 beslut om att, 

tillsammans med övriga stadsdelsnämnder, delta i en gemensam upphandling av 

sommargårdsverksamhet (kollo) 2010.  

 

Nämnden gav samtidigt stadsdelsdirektören i uppdrag att vidaredelegera till chefen  

för serviceförvaltningen, att för nämndens räkning, genomföra upphandlingen 

inklusive ta fram underlag, svara för prövning och utvärdering av inkomna anbud 

samt för tilldelningsbeslut. Stadsdelsförvaltningen fick i uppdrag att återkomma till 

nämnden med en lägesrapport på nästkommande sammanträde.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kanslistaben på uppdrag av barn- och ungdoms-

avdelningen.  

 

Lägesrapport  

Vid kommunstyrelsens sammanträde den 18 mars 2009 behandlades ett ärende  

” Stimulans för Stockholm och nämndernas arbete med verksamhetsplan och 

budget för 2009” (utlåtande 2009:36, § 19). Kommunfullmäktige föreslogs besluta  

i enlighet med stadsledningskontorets förslag (dnr:112-2849/2008). Beslut i ärendet 

fattades vid kommunfullmäktiges sammanträde den 30 mars 2009.    

 

Av ärendet framgår bl.a. att nuvarande upphandling av sommarkoloniverksamheten 

går ut 2009 och att en ny upphandling måste göras. Stadsdelsnämnderna, som 

tidigare gjort gemensamma upphandlingar av verksamheten, uppmanades ge 

servicenämnden i uppdrag att genomföra upphandlingen för kommande år. 

 

Förfaringssättet vid gemensamma upphandlingar är vanligtvis att de i upphand-

lingen deltagande nämnderna föreläggs och fattar beslut om förfrågningsunderlag.  

Vid kontakt med serviceförvaltningen, vad gäller den nu aktuella upphandlingen, 

har framkommit att den modell man valt för genomförandet har förekommit i 

samband med flera tidigare gemensamma upphandlingar inom staden.  

 

Stadsdelsnämndernas beslut angående den förestående kolloupphandlingen  

innebär att någon behandling av förfrågningsunderlaget på politisk nivå inte 

kommer att äga rum. Vid samtliga stadsdelsförvaltningar finns däremot kontakt-

personer utsedda för att på olika sätt medverka i upphandlingen och framtagandet 

av förfrågningsunderlag har däremot skett i nära samverkan med stadsdelsförvalt-

ningarna.  
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Kontaktpersonerna kommer också att få ta del av förslaget till förfrågningsunderlag 

innan beslut om godkännande fattas. Det finns således en beredning av ärendet i 

tjänstemannaorganisationen.    

 

Ansvaret för den aktuella upphandlingen ligger på de i upphandlingen deltagande 

nämnderna.  

 

Enligt serviceförvaltningen kommer förfrågningsunderlaget med all sannolikhet att 

vara i det närmaste identiskt med tidigare förfrågningsunderlag, d.v.s. samma krav 

kommer att ställas på utföraren vad gäller kvalitet och liknande. Central MBL-

förhandling planeras äga rum den 25 augusti 2009.  

 

 

  

 

 


